

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA BROADWAY

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 29, ul. Morcinka 4.

Data: 03.10.2023

Godzina: 17:00

Prowadzący: Filip Parulski

Liczba uczestników: 9

Liczba zgłoszonych pomysłów: 11

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 5

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 273 275,01 zł

Przebieg spotkania

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg całej procedury w ramach IX edycji DBP, a następnie przedstawił i omówił listę projektów możliwych do realizacji. Z uwagi na to, że łącznie wszystkie przedstawione projekty wyczerpywały pulę dla osiedla, po akceptacji mieszkańców, wszystkie projekty zostały skierowane do realizacji.

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2024:

- **Przekształcenie ciągu pieszego w ciąg pieszo-rowerowy** – projekt zakłada rozdzielenie ciągu pieszego od rowerowego na głównym ciągu pieszo-rowerowym osiedla, począwszy od okolic przejścia podziemnego, kończąc na przejściu przy Alei Zagłębia Dąbrowskiego. W ramach projektu zostaną wymalowane piktogramy oraz linia rozdzielająca pas pieszego od rowerowego.
*Szacunkowy koszt realizacji: 3 000,00 zł**
- **Naprawa chodnika pomiędzy blokami przy ul. Morcinka 8 a ul. Tysiąclecia 12** – projekt zakłada remont ciągu pieszego na odcinku pomiędzy blokiem przy ul. Morcinka 8 a głównym ciągiem pieszym osiedla, w okolicy bloku przy ul. Tysiąclecia 12.
Szacunkowy koszt realizacji: 165 000,00 zł
- **Wygodny parking przy ul. Tysiąclecia 8** – wykonanie 6 prostokątnych miejsc postojowych przy bloku na ul. Tysiąclecia 8.
Szacunkowy koszt realizacji: 50 000,00 zł

- **Mobilna strefa wyciszenia** – ideą projektu jest stworzenie miejsca do wyciszenia i odpoczynku, służącego uczniom Szkoły Podstawowej nr 29. W ramach projektu zakłada się zaaranżowanie specjalnej przestrzeni w budynku szkoły oraz wyposażenie jej m.in. w meble modułowe.
*Szacunkowy koszt realizacji: 50 000,00 zł**

Z uwagi na kwotę pozostałą w puli po zaakceptowaniu przez mieszkańców ww. projektów, tj. 5 275,01 zł, mieszkańcy zawnieśli o przekazanie po 2 500,00 zł na projekty: **Mobilna strefa wyciszenia oraz **Przekształcenie ciągu pieszego w ciąg pieszo-rowerowy**.*

Łączna szacunkowa kwota realizacji projektów: 273 000,00 zł

Projekty odrzucone w toku weryfikacji merytoryczno-prawnej:

- **Ogrodzony wybieg dla psów** – projekt odrzucony został z uwagi na negatywną opinię Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, który nie rekomenduje wykonania wybiegu dla psów we wskazanej lokalizacji (okolice sklepu Biedronka oraz ciągu drogowego Alei Zagłębia Dąbrowskiego).
- **Osiedlowy ogród** oraz **Uśmiech dziecka** – Projekty odrzucone z uwagi na negatywną opinię zarządcy terenu – Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator”. Projekty zakładały wykonanie nasadzeń na terenie osiedla oraz remont placu zabaw na ul. Tysiąclecia.

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Broadway.

Sporządził: Filip Parulski

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik